



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de julio de 2019

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

UNIDAD 05-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES FAVOR DE ESPECIFICAR LA MARCA, MODELO Y MEDIDA DE LOS MATERIALES.

19/07/2019



R1305-0012

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0013

21111130532122A170000F019000904740L115A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0005	CINTA AISLANTE DE ELECTRICISTA	PIEZA	2	\$19.97	\$39.94	16	\$46.33
0009	FOCO AHORRADOR ESPIRAL DE 28W VOLTECH	PIEZA	35	\$54.30	\$1,900.50	16	\$2,204.58
0100	BALASTRO SOLO BASIC 30-39W ELEC EIO-239-SC	PIEZA	5	\$216.00	\$1,080.00	16	\$1,252.80
0104	CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA	PIEZA	10	\$72.26	\$722.60	16	\$838.22
0107	CANAleta DE PVC 1 VIA TRAMO DE 2.10 METROS COLOR BLANCA	PIEZA	10	\$30.73	\$307.30	16	\$356.47
0115	EMPOTRABLE METÁLICO, DISEÑO PARA BOTE INTEGRAL DE 12 CM. SOQUET E-27 APTO PARA FOCO INCANDESCENTE Y AHORRADOR.	PIEZA	5	\$150.00	\$750.00	16	\$870.00
0116	PASTILLA TÉRMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V	PIEZA	10	\$120.32	\$1,203.20	16	\$1,395.71
0122	CHALUPA PARA PLAFONES Y MURO DE TABLA ROCA FABRICADO EN MATERIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECOMENDABLE PARA USO DE POLIFLEX VER DE 1/2" Y 3/4"	PIEZA	10	\$9.00	\$90.00	16	\$104.40
0125	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	CAJA	1	\$1,097.50	\$1,097.50	16	\$1,273.10
0126	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR ROJO U OTRO COLOR DISPONIBLE	CAJA	1	\$1,097.50	\$1,097.50	16	\$1,273.10
0136	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO, 6 M, CALIBRE 16, CAPACIDAD PARA 3 CLAVIJAS	PIEZA	1	\$99.58	\$99.58	16	\$115.51



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de julio de 2019

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES FAVOR DE ESPECIFICAR LA MARCA, MODELO Y MEDIDA DE LOS MATERIALES.

19/07/2019



R1305-0012

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0013

21111130532122A170000F019000904740L115A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0139	TUBO FLOURECENTE LINEAL T5 14W 127V/865	PIEZA	15	\$60.29	\$904.35	16	\$1,049.05
0140	BALASTRO ELECTRÓNICO PARA LÁMPARAS FLUORESCENTES LINEALES T5 DE 14 WATS.	PIEZA	10	\$168.63	\$1,686.30	16	\$1,956.11
0143	TUBO FLUORECENTE HE 14 W 127 G5 1300LM 65K T5 24000 HRS 82299 OSRAM NUMERO DE PARTE OSR-85100	PIEZA	10	\$50.01	\$500.10	16	\$580.12
0147	TUBO FLUORESCENTE 32W T12 6500K OSRAM	PIEZA	40	\$61.03	\$2,441.20	16	\$2,831.79
0149	SOCKET PARA INTEMPERIE DE HULE	PIEZA	10	\$9.02	\$90.20	16	\$104.63
0151	PASTILLA TERMICA 1X30 AMPERES SQUARE D 638	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40

SUBTOTAL: \$14,150.27
I.V.A: \$2,264.04
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$16,414.31